
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 14 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych 
o wartości szacunkowej zamówienia nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych 

Na podstawie Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 o ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z poźn.zm.) oraz art. 44 ust. 3 i 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 4/2021 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 5 stycznia 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej zamówienia 
nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Warunkiem realizacji zamówienia, o wartości szacunkowej poniżej 10.000 zł lub zamówienia 
opisanego w § 3 ust.1, jest uprzednie uzyskanie akceptacji Kierownika danego Referatu, a następnie 
Skarbnika Miasta Podkowa Leśna i Burmistrza Miasta Podkowa Leśna.”; 

2) § 3 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) których przedmiotem są usługi prawnicze, eksperckie, analityczne i doradcze, w tym sporządzenie 
m.in. ekspertyzy technicznych, opinii prawnych, ekspertyz środowiskowych, raportów, itp.;”; 

3) § 3 ust. 1 dodaje się punkt 21 w brzmieniu: 

„21) których przedmiotem jest wykonywanie prac związanych z konserwacją i utrzymaniem czystości 
oraz porządku w miejskich toaletach;”; 

4) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Udzielenie zamówienia w przypadku, o którym mowa w ust. 1, których wartość szacunkowa 
zamówienia jest równa lub przekracza 10 000 zł, ale jest poniżej kwoty 130 000 zł dokumentuje się 
w postaci sporządzenia wniosku stanowiącego załącznik nr 1, w którym należy w szczególności wskazać 
okoliczności uzasadniające odstąpienie od stosowania Regulaminu.”; 

5) § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wniosek, o którym mowa w ust. 2, w pierwszej kolejności musi uzyskać pisemną akceptację 
Kierownika danego Referatu, a następnie Skarbnika Miasta Podkowa Leśna i Burmistrza Miasta Podkowa 
Leśna.”; 

6) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:   "2. Wniosek, o którym mowa w ust.1, w pierwszej kolejności musi 
uzyskać pisemną akceptację Kierownika danego Referatu, a następnie Skarbnika Miasta Podkowa Leśna 
i Burmistrza Miasta Podkowa Leśna" 

7) w § 6 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W przypadku, gdy zamówienie jest realizowane przy udziale środków Unii Europejskiej, a jego 
wartość szacunkowa wynosi powyżej 50 000 zł i nie przekroczy wartości 130 000 zł, pracownik 
zobowiązany jest do opublikowania takiego zapytania ofertowego w Bazie Konkurencyjności1).”; 

8) § 7 ust. 8 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) złożone przez Wykonawcę nie zaproszonego do składania ofert, z zastrzeżeniem § 
6 ust. 6 Regulaminu.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierującym wszystkimi komórkami organizacyjnymi Urzędu 
Miasta Podkowa Leśna. 

 
1) https://bazakonkurencyjnosci.funduszeeuropejskie.gov.pl/ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8AEB48-FACA-482A-A7BF-EC9560DF4E2D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C8AEB48-FACA-482A-A7BF-EC9560DF4E2D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 21

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 6

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 8 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


